Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Gabinete da Reitoria

EDITAL Nº 01/2023 – GABINETE DA REITORIA
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APRENDIZAGEM PRÁTICA

RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO PAP/GR/2023

O Gabinete da Reitoria (GR/UFCA) torna público o Resultado Parcial da seleção de Bolsistas do
Programa de Aprendizagem Prática – PAP, regido pelo Edital nº 01/2023/GR.

Candidato (a) HISTÓRICO
ESCOLAR

CARTA DE
INTENÇÃO

ENTREVISTA PONTUAÇÃO
TOTAL

STATUS

LIVIA MARIA
LUCENA DA COSTA

42,45 19 30 91.45 APROVADO

GEYCIANE
EMANUELLE

GOMES BARROS

35,87 19 28 82,87 CLASSIFICADO

FRANCISO EDIVAM
BARROS FELIPE

39,97 15 25 79,97 CLASSIFICADO

ANTONIO LIMA DE
BRITO

45,55 20 - - DESCLASSIFICADO
(Não comparecimento na

entrevista)

MARIA DENISE
ALMEIDA GOMES

41,75 20 - - DESCLASSIFICADO
(Não comparecimento na

entrevista)

MATHEUS
LACERDA DOS

SANTOS

39,80 20 - - DESCLASSIFICADO
(Não comparecimento na

entrevista)

JULIANA MARIA
MARCULINO SILVA

35,55 18 - - DESCLASSIFICADO
(Não comparecimento na

entrevista)

Em caso de contestação do resultado, o candidato poderá apresentar recurso, a ser remetido
impreterivelmente até o dia 30/05/2023, através do email atendimento.gabinete@ufca.edu.br.

Os candidatos (as) classificados (as) ficarão em lista de espera e poderão assumir a vaga em caso
de desistência do candidato aprovado (a).

Documento assinado digitalmente
Leandro Francisco Macedo Lima
Chefe do Gabinete da Reitoria

_____________________________________________________________________________________________
R. Interventor Francisco Erivano Cruz, 120 – Centro, Juazeiro do Norte – CE, CEP 63011-085

3º andar, Telefone (88) 3221-9201, e-mail atendimento.gabinete@ufca.edu.br

		2023-05-29T14:57:44-0300
	Brasil
	LEANDRO FRANCISCO MACEDO LIMA
	Assinador Serpro